АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05 мая  2015 г.                                      с. Лазо                                                             № 148

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района  от 26.12.2014г. № 363 «О мерах по реализации решения
Думы Лазовского муниципального района «О районном бюджете на 2015 год и

плановый период 2016-2017 годов»

     На  основании  Устава   Лазовского  муниципального  района,  Положения   о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в Лазовском муниципальном районе,

принятого  решением Думы Лазовского  муниципального  района  от 25.04.2012  № 9-

МПА,  в  целях  реализации  решения  Думы  Лазовского  муниципального  района  от

24.12.2014 № 230-МПА «О бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»,

администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района от

26.12.2014 №363 «О мерах по реализации решения Думы Лазовского муниципального

района  «О  районном  бюджете  на  2015  год  и  плановый  период  2016-2017  годов»

следующие изменения:

           1) Пункт 7 дополнить новым подпунктом:

«7.1.10 Расходы на организацию учебно-полевых сборов юношей – 98».

      2. Начальнику отдела по АСУ администрации Лазовского муниципального района

(ДорожкинуВ.Г.)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального района в сети Интернет.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к

правоотношениям,  возникшим  при  исполнении  районного  бюджета,  начиная  с  01

января 2015 года.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления финансов Шлапунову И.Р.

 Глава Лазовского

 муниципального района                                                                                      А.С.Кубарев